Проект

                                                     ПРИКАЗ

 «    »                         2018  г.                г. Симферополь                         №

О внесении изменений  в приказ

Министерства финансов Республики Крым

от 17 сентября 2014 года № 11

В целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств получателей средств бюджета Республики Крым и администраторов

источников финансирования дефицита бюджета Республики Крым,

руководствуясь пунктом 5.4 Положения о Министерстве финансов Республики

Крым, утвержденным постановлением Совета министров Республики Крым

от 27 июня 2014 года № 143

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подпункт 14 пункта 5 Порядка дополнить абзацем следующего

содержания:

«иного документа, в соответствии с которым возникает бюджетное

обязательство получателя бюджетных средств;».

2. Отделу информационных технологий (Л. Бурым) совместно с отделом

обеспечения деятельности и по связям с общественностью (Н. Юрченко)

обеспечить размещение настоящего приказа на официальной странице

Министерства финансов Республики Крым Портала Правительства Республики

Крым.

3. Отделу делопроизводства и контроля за исполнением документов

(Я. Фильченко) довести данный приказ до сведения заместителей министра

финансов Республики Крым и начальников структурных подразделений

Министерства финансов Республики Крым.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Министр                                                                                           И. Кивико

consultantplus://offline/ref=12EABB553231E73C14E8383C359CB68F9C868105BDC5EC507B7451EDE6FC48A5851202E046AC02484784DDi5f9M

	Проект
	ПРИКАЗ